

CUENTA PÚBLICA

Comisión Estatal de Agua de Colima RELACIÓN DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (Pesos)

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
Bienes Muebles	BIENES INMUEBLES EN COMODATO, PERTENECEN A GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA	2,057,899.68

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ING. OSCAR ARMANDO AVALOS VERDUGO

DIRECTOR GENERAL

LIC ERIKA DEL ROCIO GUTIERREZ MONROY

COORDINADORA ADMINISTRATIVA



CUENTA PÚBLICA

Comisión Estatal de Agua de Colima RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Pesos)

Código	Descripción del Bier	Valor en libros					
NO APLICA	NO CONTAMOS CON BIENES INMU		0.00				
Bajo protesta de decir verdad declaramos qu	e los Estados Financieros y sus notas, son	razonablemente correctos y	son responsabilidad del emisor				
ING. OSC	CAR ARMANDO AVALOS VERDUGO	LIC. ERIKA DEL RÓCIO MONROY	GUTIERREZ				
D(F	RECTOR GENERAL	COORDINADORA ADMII	NISTRATIVA				



CUENTA PÚBLICA

Comisión Estatal de Agua de Colima RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Fondo, Programa o Conv	Institución Bancaria		Número de Cuenta					
Gasto Corriente) E	BANCA AFIRME		11111002314				
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor								
ING. OS	CAR ARMANDO VERDUGO	AVALOS	LIC. ERIKA DEL RO MONF					
þ	RECTOR GENER	RAL	COORDINADORA	ADMINISTRATIVA				



CUENTA PÚBLICA Comisión Estatal de Agua de Colima RELACIÓN DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y DE COBERTURAS **FINANCIERAS**

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (Pesos)

NO APLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ING. OSCAR ARMANDO AVALOS

VERDUGO

DIRECTOR GENERAL

LIC. ERIKA DEL ROCIO GUTIERREZ MONROY

COORDINADORA ADMINISTRATIVA